
Hasičský zách'arjh;i5or Moravskoskzského kraje

EVIDENCE SMLUV

""" '"' 4?,T ú'Lý
,poř.äslo rok doba plnéni

KUPNÍ SMLOUVA Ev.Cislo v SSD

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

bankovní spojení: ČNB Ostrava

číslo účtu: 1933881/0710

kontaktní osoba: viz příloha č. 1

tel: viz příloha č. 1

e-mail: viz příloha č. 1

DS: spdaive

(dále jen ,.kupující")
na straně jedné

a

OFFICEO s.r.o.

se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice

Zastoupená:

IČO: 64942503
DlČ: CZ64942503

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.l UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1057007849/5500 / 805322007/2700

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 42398

Kontaktní osoba:

Tel./fax:
e-mail:

ID Datové schránky: nh9cgdz

(dále jen ,.prodávající")

na straně druhé



I.

Uvodní ustanovení
Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané
v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl
zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika - Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

II.
Předmět plnění

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci vymezené
v příloze č. 1 (cenová tabulka předmět plnění) této kupní smlouvy včetně dopravy do místa
plnění.

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupuj ícímu zboží
specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této kupní
smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této
kupní smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a to
způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

III.
Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy Činí 94 349,00 KČ bez
DPH, výše DPH činí 19 813,29 KČ, cena včetně DPH Činí 114 162,29 KČ. Kupní cena
každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě
výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) jsou jednotlivé územní odbory HZS Moravskoslezského
kraje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí
škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.



3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen projednat s
kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.

4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to označením
obchodní fírmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u
jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou uvedena v
příloze č. 1, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni kupujícímu, s výjimkou daňových dokladů doručených kupujícímu v rozmezí od
15. prosince do 15. ledna následujícího kalendářního roku, u nichž je doba splatnosti
stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura v listinné podobě musí být
doručena na adresu kupujícímu na ul. výškovická 40. 700 30 Ostrava-Zábřeh a faktura v
elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu msk.uctarna@hzscr.cz.
Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně
příslušného způsobu jejího doručení.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový
doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.

7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného v zahraničí, jdou
na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle
platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího
s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.



VII.
Záruka

]. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží
si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci stanovené v této
smlouvě. Prodávajícim bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruka
začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze
č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato
kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat
odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 7 dní od odmítnutí převzetí dodaného
zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní
smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn
požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového dokladu, úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a
evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této kupní smlouvy, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.



3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,-
KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 200 1 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této kupní smlouvy
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní smlouvy,
jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se zjišt'uje úpadek
nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a některým z kupujících
budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem
České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu
s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany dohodly místní
příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího.

XII.

Odpovědnost za Škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným pIněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutámími orgány nebo k tomu oprávněnými nebo členy
statutárních orgánů obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této kupní
smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem, kterým by
došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .,ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného
právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána
prodávajícím a kupujícím.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:

- Příloha Č. 1 - předmět a místa plnění, cenová kalkulace

za prodávajícího za kupujícího

OFFICEO s.r.o.
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



Měrná cena za MJ bez cena celkemNazev poIozky Popis poIožky . OV FM Kl Celkem
jednotka DPH bez DPH

11-01A-0038 Blok poznámkový a4 - linka poznámkový blok - 50 listů - lepený ks 2 2
11-01a-0039 Blok poznámkový a4- čtverečkovaný poznámkový blok - 50 listů - lepený ks 2 2
11-01A-0040 Blok poznámkový a4 - čistý poznámkový blok - 50 listů - lepený ks 2 2
11-01A-0051Sešit kancelá řšký a5 - linka, 544 Kancelá išký sešit A5 -40 listů, linka, bezd řevý papír ks 2 2
11-01A-0052 Sešit kancelá řský a5 - linka, 564 Kancela řský sešit A5 - 60 1istů,linka, bezdřevý papír ks 5 5
11-01A-0058 Sešit kancelá řský a5 - čtvereček, 565 Kancelá řšký sešit A5 - 60 listů, čtvereček, bezd řevý papír ks 2 2
11-01A-0059 Sešit kancelá řšký a4 - linka, 424 Kancelá řský sešit A4 - 20 listů, linka, bezd kvý papír ks 2 2
11-01A-0069 Sešit kancelá řšký a6 - linka, 644 Kancelá řský sešit A6 -40 listů, linka, bezd řevý papir ks 24 2 26

spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba,
11-01a-0071 Blok spirálový a4 - linka každý lists perforacípro snadné odtrženia čtyňděrovánípro ks 6 6

ukládánido pořádače
spirálový blok A4, 80 listů, čistý, bočni kroužková vazba, každý list

11-01a-0074 Blok spirálový a4 - čistý s perforacípro snadné odtrženía čtyřděrovánipro ukládánido ks 1 1
pořádače
spirálový blok A5, 80 Iistů, linkovaný, boční kroužková vazba,

11-01a-0075 Blok spirálový a5 -linka každý list s perforací pro snadné odtrženía čtyřděrováni pro ks 10 10
ukládánido pořádače.

. . . Lepená a šitá záznamníkniha s pevnými deskami A4, linka,11-01A-0078 Kniha zaznamnÍA4 - linka ,' · · · ks 3 3
bezd ře' y papir, 100 hstu

. , , . . Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čtvereček,11-01A-0079 Kniha zaznamni A4 - ctverecek ks 1 1
bezd revy papir, 100 listu

. , . .. . Lepená a šitá záznamníkniha s pevnými deskami A5, čistý,11-01A-0083 Kniha zaznamniA5 - cista r ' · · O ks 1 1
bezd "evy pa pir, 100 hstu

. . . Lepená a šitá záznamníkniha s pevnými deskami A6, linka,11-01A-0084 Kniha zaznamnÍA6 - linka ks 19 19
bezd revy papir, cca 100 hstu

. . . . Lepená a šitá záznamni kniha s pevnými deskami A6, čtvereček,11-01A-0085 Kniha zaznamnÍA6 - ctverecek , ks 18 18
bezd :evý papir, 100 listů

. . . Lepená a šitá záznamnikniha s pevnými deskami A7, linka,11-01A-0087 Kniha zaznamnÍA7 -linka ks 24 24
bezd revy papir, cca 100 hstu.

. . . Samo|epÍcÍb|oček, 76 x 76 mm, opakované 1epen( mix 4 barev - ,11-01A-0092 Blocek samo|ep|c| 76 x76 mm baleni 16 10 26
ruzova, zluta, zelena, oranzova, 4 x 100 ks hstku.
Samokpíd bloček, 76 x 76 mm, opakované 1epen( barva světle11-01A-0095 Blocek samo|ep|c| 76 x 76 mm ks 2 2
zluta, 100 ks hstku.

V , poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po11-01A-0099 Blocek znackovaci15x50mm , , . ks 10 10
100 kusech hstku, rozmer 15 x 50 mm.

- .. . . papírový špalíček v báé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x11-01A-0100 Spalicek papirovy 85x85x80mm , ks 5 5
80 mm, vyška 8 cm

11-01A-0101 Špaliček papírový lepený 90x90mm papírový špaliček v bQé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 5 5
11-01a-0106 výdejka-p řevodka A5 výdejka-převodka nepropisovacíA5. V bločku je 50 listů. ks 3 3
11-01A-0107 Papir balici Ba|icipapir "šedák", role 1m /5 m. ks 2 2
11-01A-0108 Blok trhacína tabuli Blok flipchartový, bi1ý, 80 g, 20 listů. ks 1 1
11-01A-0113 Bloček samo|epicí75x50mm, žlutý Samo|epÍcÍb|oček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů ks 35 35

.. Osobnia mzdová agenda (zápis údajů vztahujíách se k dovolené)11-01A-0114 Formula r "Dovolenka" A6 . ks 10 2 12
DOVOLENKA formát A6/50 listu



, , Kniha záznamní A4, linkovaná - 192 - 200 listů, kvalitní šitá vazba,11-01A-0152 Kniha zaznamniA4 - linka , , . , ks 1 2 3
tvrde (tuhe) desky- larrnnovane

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bdý Kreslici karton, A4, 220 g/m2, balení20C) ks baleni 1 1
výdajový pok|adnídok|ad i pro podvojné účetnictvÍA6 Baloušek ET050, rozměr 148x105, 50 listů ks 10 10
Valutová pokladnikniha A4 Optys, 48 listů, nepropisovac( nečislovaná ks 1 1

- " řk · - . Čtyřkroužkový pořádač A4, materiál polypropylen, šířka h řbetu11-018-0006 Po radač cty roužkovy 70 mm cerveny ks 1 1
70 (75) mm, barva cervena

V . . , , Čtyřkroužkový poiädač A4, materiál polypropylen, šIřka h řbetu11-018-0008 Poradac ctyřkroužkovy 70 mm zeleny . ks 1 1
70 (75) mm, barva zelena

- - řk · - . Čty řkroužkový pořádač A4, materiál polypropylen, šiřka h řbetu11-018-0010 Po radač cty roužkovy 58 mm cerveny . , ks 1 1
58 (60) mm, barva cervena

- - " řk · . Po řädač čtyřkroužkový a4, materiál polypropylen, šiřka h řbetu 5811-018-0012 Poradac cty roužkovy 58 mm zeleny , ks 1 1
(60) mm, barva zelena
Čtyřkroužkový pořádač A4, materiál polypropylen, šířka h řbetu

11-018-0014 Po radac ctyřkrouzkovy 35 mm cerveny ks 2 2
35 mm, barva cervena
Čtyřkroužkový poiädač A4, materiál polypropylen, šÍřka h řbetu

11-018-0015 Po radac ctyřkroužkovy 35 mm modry , ks 2 2
35 mm, barva modra
Čtyřkroužkový pořádač A4, materiál polypropylen, šÍřka h řbetu

11-018-0016 Poradac ctyřkroužkovy 35 mm zeleny . ks 1 1
35 mm, barva zelena
Po řádač kartonový pákový a4, šiřka h řbetu 75 (70) mm, štítek,

11-018-0017 Pořádac pakovy 75 mm kartonovy řb · - · ks 3 3
h etni krouzek, mramorovy potah
Po řádač plastový pákový a4, šířka h řbetu 75 mm, štítek, h řbetní

11-018-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový kroužek, karton potažený pp folii, h řbetni kapsa s vyměnitelným ks 16 16
štitkem, různé barvy.
Po řádač plastový pákový a4, šÍřka h řbetu 50 mm, Štitek, h řbetní

11-018-0020 Pořádač pákový 50 mm plastový kroužek, karton potažený pp folií h řbetní kapsa s vyměnitelným ks 5 5
štitkem, barvu upksnízadavatel
Pořádač archivnís kapsou A4, šIřka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní

11-018-0021 Poradac s kapsou 75 mm kartonovy . , , ks 44 44
krou zek, m ra morovy pota h, kartonovy

, , , , , Mapa na dokumenty formátu A4 provedeniekokarton bez klop,11-018-0027 Mapa odk|adac| bez chlopniA4 papirova - modra , ks 10 10
barva modra.

11-018-0031 stojan na katalogy zkosený plastový 320 x 250 x 70 stojan na katalogy zkosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 ks 10 10

mm mm. Barvu up řesnízadavatel
stojan na katalogy formátu A4, drátěný, velikost cca. 250x72x315

11-018-0033 stojan na katalogy, drateny cerny . , ks 9 4 13
mm, barva cerna.

· - · 1 · - · Kancelá řšký odkladač, trojdňný, drátěný, na dokumenty A4,11-018-0035 Odkladač drateny třích ny, cerny . . , ks 4 4
vehkost 295x355x267 mm, barva cerna.

11-018-0036 Mapa odkládacIA4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s Odkládaci pap Írová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4,
ks 20 20

gumičkou - zelena prespanovy karton 350 g.
11-018-0039 Páska |epíc( hnědá, 50 mm x 66 m Lepíápáska hnědá, samolepíc( rozměr 50 mm x 66 m ks 36 4 12 52

Balicípáska transparentní samo|epícľ ideálník uzaviránikrabic a
11-018-0041 Páska lepíá, transparentní 50 mm x 66 m fixaci, lepíi pň nizkých teplotách, pň vyšších teplotách nepraská, ks 36 20 6 62

rozměr 50 mm x 66 m
11-018-0044 Páska lepkíse zásobníkem, transparentni, 19 mm Lepíci páska se zásobnikem, samolepíc( transparentn( rozměr 19

ks 2 2
x 7,5 m mm x 7,5 m
11-018-0046 Páska lepkí krepová, 38 mm x 50 m Krepová lepíápáska, rozměr 38 mm x 50 m ks 3 3

, , , , Oboustranně |epÍcÍ páska s vysokou kvalitou lepen ĺ Rozměry 2511-018-0047 Paska |ep|c|, oboustranna, 25 mm x 10 m ks 1 10 11
mm x 10 m



. . . . Kvalitni lepÍcÍ páska vhodná pro baleni krabic o rozměrech 75 mm11-018-0050 Paska |ep|c|, transparentni, 75 mm x 66 m ks 14 6 20
X 66 m

11-01B-0051Páska ĹepÍcĹ transparentní 12 mm x 10 m LepIcIpáska transparentni, rozměr 12 mm x 10 m ks 20 14 5 39
11-018-0053 Páska lepIcĹ textiln( černá, 15 mm x 10 m Texti|ni|epícÍpáska černá, 15 mm x 10 m ks 1 1
11-018-0054 Páska lepicí transparentní, 25 mm x 20 m Lepíápáska 25 mm x 20 m ks 10 5 15

, . , . Pevná deska A5, nahořé klip pro uchycenídokumentů, potah11-018-0077 Psaci podložka s khpem A5, PVC, ruzne barvy ks 5 5
podlozky PVC v ruznych barvach
Psacipod|ožka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC
laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena rychloup Ínac Ím11-018-0078 Podložka psaci s klipem A4, rozev|rate|na, cerna . , . , . , . . , ks 22 22
khpem. Na leve vnitmistrane pruhledna kapsa na u|ozen|
formulá ňj či dokumentů.
Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen,11-018-0087 Spisove desky A4, pruhledne s drukem, cire ks 10 27 37
barva cira
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen,11-018-0097 Spisove desky A5, pruhledne s drukem, cire ., , ks 10 23 33
barva cira

. , Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál 150 µm .11-018-0100 Euroobal zak|adac| A4, "U", 150 µm , , . . . ' baleni 4 5 9
leskly (ciry), format A4+ (220 x 300 mm), ba|en|100 ks.

11-018-0106 jazyky rozdružovacíkartonové RozdrutovacÍ kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks baleni 1 1

V Pap Írový rozlišovač formátu A4, jednotlivé strany v různých11-018-0112 Rozdruzovac (rozhsovac) - 12 hstu , , , . ks 1 1
barvach. Vhodny do kroužkovych desek. 12 listu.

. . , , ,. , Mapa na dokumenty A4 provedeníekokarton bez klop, barva11-018-0115 Mapa odk|adac| bez chlopníA4 papirova - ruzova ks 6 6
ruzova.

11-018-0117 Rychlovazač pap Írový a4, nezávěsný, modrá Rychlovazač pap Írový a4, nezávěsný, barva modrá. ks 6 6
11-018-0118 Rychlovazač pap Írový a4, nezávěsný, červená Rychlovazač pap Írový a4, nezávěsný, barva červená. ks 6 6
11-018-0119 Rychlovazač papirový a4, nezávěsný, Žlutá Rychlovazač papirový a4, nezávěsný, barva žlutá. ks 66 66
11-018-0125 Mapa odkládacIA4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy- Odk|ádacípapÍrová mapa se 3 klopami a gumičkou,formát A4,

. . . , ks 40 3 43modra prespanovy karton 350 g.
11-018-0127 Rychlovazač závěsný papírový, a4, modrý Vyrobenz recyklovaného papíru, 200 g, a4, modrý ks 34 34
11-018-0135 Motouz potraviná řšký lněný Motouz potraviná řský bňý lněný 4Og. ks 2 2
11-018-0139 Mapa odkládacíA4, prešpán, 3 klopy - světle
modrá Mapa odk|adacÍA4, prespan, 350 g/m2, 3 klopy - svetle modra ks 10 10
11-018-0141Mapa odkládacIA4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy- Odk|ádacípapÍrová mapa se 3 klopami a gumičkou,formát A4,
. . . . . ks 20 11 31cervena prespanovy karton 350 g.

, . . , Polypropylenová transparentni páska pro univerzálni použitÍ 1911-018-0152 Paska |ep|c|, transparentni, 19 mm x 10 m ks 20 20
mm x 10 m

11-018-0154 Mapa odkládacIA4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s Odk|ádacípapÍrová mapa se 3 klopami a gumičkou,formát A4,
.. V ks 20 1 21gumickou - zluta prespanovy karton 350 g.

. . Laminovacífólie, lesklá, Čirá,216 x 303 mm, 100 ks, 100 µm. V .11-018-0165 Fohe |am|novac| A4 100 µm . baleni 5 6 11
balenú00 ks.
LaminovacÍfóĹie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 mm, V balení je ,11-018-0168 Fohe larmnovacIA4 125 µm ba|en| 2 2
100 ks.

. . , . , , LepÍcípáska vyztužená tkaninou pro univerzálnÍpoužitĹ11-018-0170 Paska |ep|c|s tkaninou 50 mm, střibrna, navin 50 V V
pňlnavost k vetsine mat. vcetne vlhkych, vhodna k lepenn k ks 13 20 33

m opravám, střibrná, šÍňe 50 mm návin 50 m
11-018-0174 Páska ĹepÍc( papírová, 40 mm x 25 m Páska lepIcĹ papirová, 40 mm x 25 m ks 4 4
11-018-0175 Páska lepIcĹ transparentní 25 mm x 33 m SamolepÍcÍ páska transparentní, polypropylenová ks 6 6


